
theLuxa
Nové čidlo pohybu

 � Zátěž až 500 W LED
 � Úhel snímání 180°
 � Oblast snímání 12/5 m
 � Kompaktní velikost 
 � Krytí IP 55

R180 Robustní
Odolné

Elektro-System-Technik s.r.o.
Výhradní zastoupení značky THEBEN pro ČR a SR WWW.EST-PRAHA.CZ

5 DIMENZÍ ELEKTROTECHNIKY

Pokud se mají pohybová čidla instalovat na volně přístupná místa, 
jako jsou školní dvory, sportovní zařízení nebo podzemní garáže, je 
důležité, aby byla maximálně robustní a odolná proti manipulaci. Tomu 
odpovídají pohybová čidla theLuxa R. Jsou perfektním řešením právě 
pro tyto prostory.



Čidlo pohybu / Venkovní

Popis
 - Bezpečná ochrana proti manipulaci díky 
robustní konstrukci pouzdra s ovládacími 
prvky zakrytými zajištěným čelním krytem

 - Velká oblast snímání 180° a max. 12 m 
(nelze nastavovat) díky velké čočce s mož-
ností omezení krytkou, která je součástí 
dodávky

 - Krátkodobá a dlouhodobá funkce  
manuálním ovládáním

 - Krytí IP 55 pro spolehlivé fungování 
v exteriéru

Přehled typů
Montáž Kanál Úhel snímání Barva Typ Obj. č.

Nástěnná Osvětlení 180° Bílá theLuxa R180 WH 1010200

Černá theLuxa R180 BK 1010201

■ příčně k čidlu pohybu 12 m
■ čelně k čidlu pohybu 5 m
Výška instalace: 2,5 m

Oblast snímání (půlkruhová)

Příklad způsobu zapojení

Rozměry Příslušenství

Technické údaje    

theLuxa R180

Provozní napětí 230 V AC

Frekvence 50–60 Hz

Spotřeba v pohotovostním režimu    < 0,5 W

Rozsah nastavení intenzity osvětlení    2–200 lx

Spínaný výkon    10 A (na 230 V AC, cos φ = 1)

Úhel snímání      180°

Doba doběhu (světlo)    2 s–30 min

Žárovky / Halogenové žárovky      2300 W

Zářivky s bezztrátovým předřadníkem – paralelně 
kompenzované    

500 W 60 µF

Zářivky s bezztrátovým předřadníkem – sériově  
kompenzované       

500 VA

LED svítidlo < 2 W 50 W

LED svítidlo 2–8 W 500 W

LED svítidlo > 8 W 500 W

Provozní teplota –25 °C až +45 °C

Třída ochrany II

Krytí IP 55

Rohový úhelník 10 WH
 ↪ Obj. č. 9070969

Rohový úhelník 10 BK
 ↪ Obj. č. 9070987

Distanční rámeček 10 WH
 ↪ Obj. č. 9070971

Distanční rámeček 10 BK
 ↪ Obj. č. 9070988

Elektro-System-Technik s.r.o., Pod Pekárnami 338/12, CZ – 190 00  Praha 9-Vysočany
T: +420 266 090 711, F: +420 266 090 717, E: obchod@est-praha.cz

WWW.EST-PRAHA.CZ

Odnímatelný čelní kryt neposkytuje v zavřeném 
stavu žádnou možnost manipulace.


